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GOLD

Kompletni
schody
U=0.99

®3 6 mini

e Unikatni patentovana technologie s
vyuzitim prvk( ClickFix® systému

* Rychla a snadna montdz a navic bez
naradi

¢ 36 mm silny poklop vyrobeny vyhradné
z izola¢niho materidlu, ktery snizuje
tepelné ztraty az do vyse 70% ve
srovnani s tradi¢nimi konstrukcemi
pldnich schodd

-vvr

ve srovnani s tradi¢nimi konstrukcemi
pldnich schodd. Zadny komponent
nevazi vice jak 10 kg.

e 4-dilné skladaci schody-nevyZaduiji
Zadny prostor pro ulozeni zebiiku v
prostoru pddy

e Vzduchotésnost: tfida 4 zajisti optimalni
utésnéni a snizuje prdvanové proudéni.
Testovano v IFT Rosenheim podle EN
12207

Vyvazeny a odolny pruZinovy systém
poskytuje plynulé a lehké ovladani

Esteticka Uprava, bily poklop z obou
stran a schranka

Protiskluzové naslapy, plastové kon-
covky k Zebtiku a kovové madlo zvysuji
celkovou bezpecnost

Schované zavésy u poklopu usnadnuji
malovani, lakovani nebo obloZeni
samotného poklopu

Specialné vyvinuty vyskové nastavitelny
systém umozni presné sladit s vyskou
stropu

Testovano a vyrabéno podle EN
14975 - testovano zatiZeni 265 kg
-maximalni pracovni zatizeni 150 kg.

click FIX* 36 Gold mini
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— Novy montazni systém Click FIX®
— Mnohem ucingjsi teplena izolace
— Snizend vaha

Pos. 2
Pos. 1

mm

mm

Material: smrk
Sila: 18 mm
Vyska: 115 mm

Poklop

36 mm silna sendviCova konstrukce

2x3 mm bila HDF 30 mm polystyren-
Koeficient soucinitele prostupu:

0,99 W/m2K° - testovany kompletni
schody (element)

Sitka: 400 mm
Vzdalenost mezi naslapy: 250 mm

Rozméry naslapti
Sitka: 17,5 mm

Hloubka: 54 mm
Material: buk

Rozmeéry bocnic

Sila: 21 mm
Hloubka: 69 mm
Material: borovice

Priivzdusnost
Odpovida EN 12207 t¥ida 4

EN 14975

Testovano a vyrabéno podle
EN 14975

Vybaveni

* Plastové koncovky - jako standard
* Plastové kryci liSty - na objednavku

12861

925x600

900x576

12871

925x700

900x676

115

426

12 3-3-3-3

mm

mm

mm

2740

1190

1170

70

2800

1020

1130

73




